
БАРАЊЕ 23-3738 
 

Бараме да ни биде овозможен увид во целокупната документација за објавениот ЈАВЕН 

ПОВИК за прибирање предлог проекти по приоритетни области бр.14-2828/1 од 07.05.2025 

година.  
Исто така , Бараме да извршиме увид во документите од извршената анализа  односно 

направеното бодување и причините за одбивање на проектот BEEAWARE- Биодиверзитет и 

одржливо пчеларство за средношколци во Кавадарци. 
Бараната информација ја бараме  во форма на увид и доколку е потребно и 

ПРЕПИС/ФОТОКОПИЈА. 

   

         ОДГОВОР 23-3738 

 

 Јавниот повик за прибирање на предлог проекти беше објавен јавно на веб страната на 

општината, а по истиот беа поднесени повеќе предлог проекти. Комисијата од Сектор за Локален 
економски развој ги разгледа предлог проектите и направи соодветно бодување на усвоените 

предлог проекти.  

Општина Кавадарци како имател на информацијата Ви овозможува да направите УВИД во 
документите од извршената анализа , односно направеното бодување. Листата на усвоени и 

одбиени предлог проекти е објавена на веб страната на општината на следниот линк 

 
https://kavadarci.gov.mk/soopshtenie/250507-javen-povik-za-pribirane-predlog-proekti-po-prioritetnite-

oblasti 
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